

Poznań, dnia 2024-10-23

EZ/94/2024/...*EL*

Wg rozdzielnika

Do uczestników i zainteresowanych

Dotyczy: Zakup i dostawa odczynników chemicznych do opracowania materiału histologicznego i cytologicznego w Zakładzie Patologii Nowotworów. - 94/2024

Odpowiedzi na pytania

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do SWZ na które udzielamy odpowiedzi.

Pytanie: Czy Zamawiający, w związku z wprowadzonym wymogiem zaoferowania wyrobu medycznego w poz.4, dopuści barwnik EA36 (wyrób medyczny) w opakowaniach o pojemności 473 ml w ilości 32 opakowań?

ODPOWIEDŹ: Z uwagi na ograniczone możliwości magazynowania Zamawiający wymaga w ofercie dla poz. 4 opakowania o pojemności 1 L

Pytanie: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania w poz.18 propanolu-2 czda w opakowaniach 5 litrowych, który nie jest wyrobem medycznym. Na rynku nie jest nam znany izopropanol, który posiadałby status wyrobu medycznego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania produktów spełniających wymagania dla wyrobów medycznych.

Z poważaniem

04413
Kierownik Pracowni Histopatologicznej
dr n. med. *Ewa Laskowska*
DIAGNOSTA LABORATORYJNY

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider